
UCHWAŁA Nr 3 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Konina 
 

 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Miasta Konina stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 207 Rady Miasta Konina z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004r. Nr 1, poz. 5 
ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Konina wybrano: 
 

1) Pana Radnego  Zenona CHOJNACKIEGO 

2) Pana radnego  Michała KOTLARSKIEGO 

3) Pana Radnego  Tadeusza WOJDYŃSKIEGO. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                             
Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 
   
  Wiesław Steinke 

 
 


